
UCHWAŁA NR XXVI/226/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Suchań. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Miejska w Suchaniu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXIII/206/14 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 5 marca 2014 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Suchań 
zmienia się §1. ust. 2. 

„2. Przedmiotem zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Suchań jest zmiana przeznaczenia terenu w części obrębu geodezyjnego Wapnica pod komunalną 
infrastrukturę techniczną celu publicznego, terenu części obrębu geodezyjnego Modrzewo – ograniczenie 
terenu przeznaczonego pod możliwość lokalizacji elektrowni wiatrowych i terenu części obrębu 
geodezyjnego Suchanówko pod usługi.”.

§ 2. Załączniki graficzne nr 1 i 2 przedstawiające granice obszaru objętego projektem zmiany studium 
otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Dariusz Kurant

Id: 850B97E4-8FE9-4A22-AC51-8382DE88DF3A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————
Id: 850B97E4-8FE9-4A22-AC51-8382DE88DF3A. Podpisany



Id: 850B97E4-8FE9-4A22-AC51-8382DE88DF3A. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————




